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Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

200 m F Seniorke Održano u 18:45

Start u 18:45

HR: 23,14 Jelica Pavličić, SO. - Sofija 03.08.1974

224 24,22Maja GOLUB1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985 (+0,3)

264 24,50Marina BANOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982 (+0,3)

493 24,87Sandra PARLOV3. Kvarner-Autotrans Rijeka1984 (+0,3)

1493 25,06Danijela GRGIĆ4. Agram Zagreb1988 (+0,3)

1500 25,24Romana Tea KIRINIĆ5. Agram Zagreb1993 (+0,3)

444 25,74Ivana STAREŠINČIĆ6. Karlovac Karlovac1991 (+0,3)

2 27,87Ivana SERDARUŠIĆ7. Bjelovar Bjelovar1991 (+0,3)

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

800 m Seniorke Održano u 17:57

Start u 17:55

HR: 1:56,51 Slobodanka Čolović, SO. - Beograd 17.06.1987

1492 2:10,43Anita BANOVIĆ1. Agram Zagreb1984

1496 2:13,67Antonija ŽALAC2. Agram Zagreb1989

1026 2:20,63Ivanka STOJNIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1992

205 DNSAnna MARKIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993

185 2:12,05Vladana GAVRANOVIĆ. Borac Banja Luka1989 IK

56 2:12,78Petra ŠINK. Triglav Kranj1980 IK

178 DNSBiljana CVIJANOVIĆ. Doboj Doboj1988 IK

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

3000 m Seniorke Održano u 18:29

Start u 18:30

HR: 9:12,33 Ljiljana Ćulibrk, MZ - Rijeka 01.06.2004

1296 9:42,42Lisa Christina STUBLIC1. Zagreb-ULIX Zagreb1984

1489 9:59,00Matea MATOŠEVIĆ2. Agram Zagreb1989

706 10:07,45Matea PARLOV3. Mladost Zagreb1992

376 10:46,34Barbara BELUŠIĆ4. Istra Pula1981

289 DNSDaria PLETIKAPA. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988

1290 DNSAna KRIŽANAC. Zagreb-ULIX Zagreb1989

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

400 m prepone (762/35/10) Seniorke Održano u 17:46

Start u 17:45

HR: 56,28 Nikolina Horvat, ZAG - Villach 05.07.2008

803 1:04,14Gabrijela GRABAR1. Nedelišće Nedelišće1991

1021 1:05,93Ana ŽERAVICA2. Slavonija-Žito Osijek1991

2 1:09,88Ivana SERDARUŠIĆ3. Bjelovar Bjelovar1991

442 1:12,85Antonija HUMSKI4. Karlovac Karlovac1991

662 1:12,96Lara ROJKO5. Međimurje Čakovec1993

660 1:16,22Jelena PERČIĆ6. Međimurje Čakovec1990
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Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok u dalj Seniorke Start u 18:30

HR: 6,68 Silvija Mrakovčić, KR. - Beograd 24.06.1990

494 5,77Arna EREGA1. Kvarner-Autotrans Rijeka1988 (+0,5)

1499 5,69Marija GREDELJ2. Agram Zagreb1991 (0,0)

498 5,69Mirjana GAGIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1990 (0,0)

269 5,47Marija BABIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1983 (+0,3)

1298 5,04Patricija PAJK5. Zagreb-ULIX Zagreb1993 (+0,5)

653 4,54Manuela TURK6. Međimurje Čakovec1992 (+0,8)

639 4,40Mirna HORVAT7. Međimurje Čakovec1992 (0,0)

641 4,38Marija HRANILOVIĆ8. Međimurje Čakovec1993 (+0,1)

658 4,14Sanja KOZAR9. Međimurje Čakovec1989 (+0,7)

659 4,04Ivana KIKELJ10. Međimurje Čakovec1991 (+0,7)

214 DNSSonja KRNJETA. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok u vis Seniorke Start u 17:00

HR: 207 Blanka Vlašić, ASK - Stockholm 07.08.2007

1299 175Ana ŠIMIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1990

1498 170Helena GILJA2. Agram Zagreb1992

247 165Iva MEŠTROVIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992

1269 165Lucija CVITANOVIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1991

641 150Marija HRANILOVIĆ5. Međimurje Čakovec1993

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje kugle 4kg Seniorke Start u 18:30

HR: 15,62 Mateja Gregurić, DZ - Zagreb 20.06.2007

280 14,64Sandra PERKOVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990

202 12,71Mateja GREGURIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988

133 12,59Dragica SLIŠKOVIĆ3. ASK Split1990

1269 11,28Lucija CVITANOVIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1991

631 9,70Barbara JAMBROŠIĆ5. Međimurje Čakovec1993

802 DNSKatarina HORVAT. Nedelišće Nedelišće1992

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje koplja 600gr Seniorke Start u 17:15

HR: 56,50     Ivana Vuković, SO - Split 03.03.2007

1036 45,16Ivana VUKOVIĆ1. Slavonija-Žito Osijek1986

88 41,15Ana RUŽEVIĆ2. ASK Split1989

635 26,60Marta GUNC3. Međimurje Čakovec1993

658 22,35Sanja KOZAR4. Međimurje Čakovec1989
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Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 400 m Seniorke

Vjetar

Održano u 19:38

Start u 19:35

HR: 3:34,44 REPR. HR, (S.Parlov, A.Banović, V.Perišić, D.Grgić) - Zenica 24.06.2007

HR: 3:37,88 SLAVONIJA, Osijek (Bečkei, Šket, Šola, Čolović) - Varaždin 03.07.1989

1492 3:52,56AGRAM, Zagreb1.
Matea Matošević, Romana Tea Kirinić, Ana Turk, Anita Banović

1021 3:57,47SLAVONIJA-ŽITO, Osijek2.
Ljubica Mičić, Marijana Paradžiković, Anja Kapitanović, Ana Žeravica

653 4:28,93MEĐIMURJE, Čakovec3.
Marija Hranilović, Lara Rojko, Mirna Horvat, Manuela Turk

3 / 9



Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

200 m PF Seniori Održano u 17:20

Start u 17:15

HR: 20,76     Željko Knapić, SV - Sarajevo 20.09.1981

1. SKUPINA Vjetar: -0,9
73 22,61Hrvoje UDILJAK2. ASK Split1990 Q

142 22,80Karlo STIPČEVIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988 Q

499 22,84Goran PEKIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1982 q

1152 23,07Mario STAREK5. Varaždin Varaždin1988

1153 23,09Dejan CEPANEC6. Varaždin Varaždin1989

765 23,64Marin ĆULUM7. Mladost Zagreb1985

668 DNSMarko NOVAK. Međimurje Čakovec1992

188 22,18Saša KECMAN1. Borac Banja Luka1987 IK

2. SKUPINA Vjetar: -0,1
1150 22,86Željko VINCEK2. Varaždin Varaždin1986 Q

146 22,94Marko BABIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991 Q

761 23,83Karlo BABUDER4. Mladost Zagreb1989

669 23,88Lino SOBOČAN5. Međimurje Čakovec1985

124 24,41Zoran BOŽIĆ6. ASK Split1985

143 24,42Matej KOVAČ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988

198 22,50Mišo RADAKOVIĆ1. Banja Luka Banja Luka1989 IK

197 DNFBoris SAVIĆ. Bar Bar1985 IK

3. SKUPINA Vjetar: -0,4
1046 22,72Ivan RIMAC1. Slavonija-Žito Osijek1986 Q

1151 22,74Josip ŠOPREK2. Varaždin Varaždin1981 Q

105 22,79Frane STIPANIČEV3. ASK Split1985 q

466 23,20Davor KOLOVRAT5. Križevci Križevci1990

144 24,89Berislav ZETIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1961

370 DNSMate MEZULIĆ. Istra Pula1981

189 22,88Sait HUSEINBAŠIĆ4. Borac Banja Luka1991 IK
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Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

200 m PF Seniori - ukupno

73 22,61Hrvoje UDILJAK1 ASK Split1990 Q -0,9

1046 22,72Ivan RIMAC2 Slavonija-Žito Osijek1986 Q -0,4

1151 22,74Josip ŠOPREK3 Varaždin Varaždin1981 Q -0,4

105 22,79Frane STIPANIČEV4 ASK Split1985 q -0,4

142 22,80Karlo STIPČEVIĆ5 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988 Q -0,9

499 22,84Goran PEKIĆ6 Kvarner-Autotrans Rijeka1982 q -0,9

1150 22,86Željko VINCEK7 Varaždin Varaždin1986 Q -0,1

146 22,94Marko BABIĆ8 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991 Q -0,1

1152 23,07Mario STAREK9 Varaždin Varaždin1988 -0,9

1153 23,09Dejan CEPANEC10 Varaždin Varaždin1989 -0,9

466 23,20Davor KOLOVRAT11 Križevci Križevci1990 -0,4

765 23,64Marin ĆULUM12 Mladost Zagreb1985 -0,9

761 23,83Karlo BABUDER13 Mladost Zagreb1989 -0,1

669 23,88Lino SOBOČAN14 Međimurje Čakovec1985 -0,1

124 24,41Zoran BOŽIĆ15 ASK Split1985 -0,1

143 24,42Matej KOVAČ16 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988 -0,1

144 24,89Berislav ZETIĆ17 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1961 -0,4

370 DNSMate MEZULIĆ18 Istra Pula1981

668 DNSMarko NOVAK19 Međimurje Čakovec1992

188 22,18Saša KECMAN20 Borac Banja Luka1987 IK -0,9

198 22,50Mišo RADAKOVIĆ21 Banja Luka Banja Luka1989 IK -0,1

189 22,88Sait HUSEINBAŠIĆ22 Borac Banja Luka1991 IK -0,4

197 DNFBoris SAVIĆ23 Bar Bar1985 IK

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

200 m F Seniori Održano u 19:01

Start u 19:00

HR: 20,76     Željko Knapić, SV - Sarajevo 20.09.1981

1150 21,31Željko VINCEK1. Varaždin Varaždin1986 (+1,0)

73 21,67Hrvoje UDILJAK2. ASK Split1990 (+1,0)

1046 21,84Ivan RIMAC3. Slavonija-Žito Osijek1986 (+1,0)

499 22,48Goran PEKIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1982 (+1,0)

1151 22,72Josip ŠOPREK5. Varaždin Varaždin1981 (+1,0)

105 22,78Frane STIPANIČEV6. ASK Split1985 (+1,0)

142 DNFKarlo STIPČEVIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988

146 DNSMarko BABIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991
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Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

800 m Seniori Održano u 18:04

Start u 18:05

HR: 1:44,07 Luciano Sušanj, KR. - Rim 04.09.1974

145 1:52,87Jure BOŽINOVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985

113 1:54,45Ante POKRAJČIĆ2. ASK Split1989

275 1:55,68Sandy PROTIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993

278 1:56,33Ante PRŠA4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991

119 1:57,35Jerko MARASOVIĆ5. ASK Split1992

1302 1:58,16Martin CRNJAKOVIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb1985

301 2:01,89Ivan TOLIĆ7. Gojanec Gojanec1984

473 2:05,66Josip KRKLEC8. Križevci Križevci1989

1229 2:13,41Martin MASNEC9. Velika Gorica Velika Gorica1993

1318 DNFMario KUŠEC. Zagreb-ULIX Zagreb1988

294 DNSNatko BOŠNJAK. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1989

110 DNSNikola MAROŠ. ASK Split1988

179 DNSDario BJELJAREVIĆ. Doboj Doboj1983 IK

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

5000 m Seniori Održano u 19:15

Start u 19:15

HR: 13:37,76 Dalibor Balgač, ZZ - Walnut 19.04.2003

1296 15:46,86Slavko PETROVIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1980

282 15:49,18Goran PETKOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985

281 16:02,43Matej ŠPORAR3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1989

1496 16:23,06Goran GRDENIĆ4. Agram Zagreb1990

1493 16:33,22Filip TURK5. Agram Zagreb1990

1084 16:58,64Goran MURIĆ6. Sljeme Zagreb1980

285 17:45,10Nikola MIKULIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990

524 DNFJasmin JOVANOVIĆ. Kvarner-Autotrans Rijeka1988

295 DNSSaša FRANIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1979

DNSMaroje ŠOŠIĆ. Solin Solin1989

630 DNSJosip OPAČAK. Marsonia Slavonski Brod1993

179 DNSDario BJELJAREVIĆ. Doboj Doboj1983 IK
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Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

400 m prepone (914/35/10) Seniori Održano u 17:36

Start u 17:35

HR: 49,88 Darko Juričić, ZZ - Budapest 18.08.1998

1485 52,08Milan KOTUR1. Agram Zagreb1986

1057 55,26Ivan BIONDIĆ2. Slavonija-Žito Osijek1988

377 56,45Marko MILANOVIĆ3. Istra Pula1981

503 58,72Marin LUKETINA-MILUNOVIĆ4. Kvarner-Autotrans Rijeka1986

468 1:00,30Luka BORČIĆ5. Križevci Križevci1989

822 1:01,55Matija GOLUB6. Nedelišće Nedelišće1991

1149 1:01,60Dino KUDEC7. Varaždin Varaždin1988

1 1:03,29Zrinko ČAVAR8. Bjelovar Bjelovar1992

513 1:05,19Gordan DUGINA9. Kvarner-Autotrans Rijeka1993

666 1:07,51Aleksandar ŽBULJ10. Međimurje Čakovec1973

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

3000 m zapreke (914) Seniori Održano u 18:14

Start u 18:15

HR: 8:40,10 Slobodan Crnokrak, ZD - Karlovac 31.05.1987

1324 9:55,70Zoran ŽILIĆ1. Zagreb-ULIX Zagreb1982

529 10:05,75Nikola KEREKOVIĆ2. Kvarner-Autotrans Rijeka1984

1803 10:09,49Marko VALIČEVIĆ3. Mladost Zagreb1990

283 10:40,12Petar Bruno BASIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992

1323 10:44,80Ante JOVIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1988

675 11:03,22Zoran VUK6. Međimurje Čakovec1991

280 11:24,90Branko MILANKOVIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991

836 12:02,22Neven TOPLEK8. Nedelišće Nedelišće1993

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Troskok Seniori Start u 17:00

HR: 17,11 Đorđe Kožul, MZ - Gőteborg 28.06.1987

286 15,19Ivan PUCELJ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1981 (+0,6)

288 14,26Ivan MITROVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1985 (-0,9)

66 14,06Andro DUŽEVIĆ3. ASK Split1991 (+1,6)

373 14,00Alen MELON4. Istra Pula1991 (+0,3)

68 13,78Marko PADOVAN5. ASK Split1991 (+1,9)

1805 13,78Joško JELIČIĆ6. Mladost Zagreb1988 (+2,9)

296 13,42Jurica MARKOVIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990 (+0,4)

506 DNFFilip FIĆOR. Kvarner-Autotrans Rijeka1989

511 DNSAndi EREGA. Kvarner-Autotrans Rijeka1991

1395 DNSMarko DADIĆ. Zagreb-ULIX Zagreb1989
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Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok s motkom Seniori Start u 17:00

HR: 512     Zoran Radovanović, NZ - Ljubljana 20.05.1989

1077 480Ivan HORVAT1. Slavonija-Žito Osijek1993

100 470Siniša ZAGOREC2. ASK Split1990

277 450Saša ŽIVČIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988

1078 430Dino BELEGIĆ4. Slavonija-Žito Osijek1993

276 420Tomislav KAŠNAR5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1986

1143 400Nenad PAVLIČEK6. Varaždin Varaždin1982

1047 400Dario ANDL7. Slavonija-Žito Osijek1990

666 360Aleksandar ŽBULJ8. Međimurje Čakovec1973

298 DNFBoško TRIŠOVIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1966

677 DNFDaniel BRAČKO. Međimurje Čakovec1985

818 DNSAleksandar PUKLAVEC. Nedelišće Nedelišće1980

164 520Andrej POLJANEC. Krka Novo Mesto1984 IK

57 DNSJurij ROVAN. FIT Brežice Brežice1975 IK

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje diska 2kg Seniori Start u 18:30

HR: 64,40 Dragan Mustapić, ASK - Ljubljana 25.07.2000

292 59,66Marin PREMERU1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990

147 58,92Roland VARGA2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1977

67 58,39Martin MARIĆ3. ASK Split1984

1274 51,68Stipe ŽUNIĆ4. AŠK Zadar Zadar1990

1311 51,20Marko ŠEBALJ5. Zagreb-ULIX Zagreb1983

1806 45,83Marko HERCEG6. Mladost Zagreb1988

678 34,91Kristijan STRAHIJA7. Međimurje Čakovec1991

1147 DNSSaša NOVOSELEC. Varaždin Varaždin1982

679 DNSDino PERČIĆ. Međimurje Čakovec1990

186 47,20Zlatan ŠERANIĆ. Borac Banja Luka1978 IK

St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje kladiva 7,26kg Seniori Start u 16:00

HR: 80,41 Andras Haklits, DZ - Marietta 29.05.2005

275 75,71Andras HAKLITS1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1977

1200 66,73Mirko MIČUDA2. Varaždin Varaždin1989

1147 55,92Saša NOVOSELEC3. Varaždin Varaždin1982

187 49,49Denis MAHMIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1989

87 45,34Marko MASTELIĆ5. ASK Split1990

678 40,50Kristijan STRAHIJA6. Međimurje Čakovec1991

680 39,25Branko TODOROVIĆ7. Međimurje Čakovec1958

1807 DNFDominik TOMIĆ. Mladost Zagreb1989

679 DNSDino PERČIĆ. Međimurje Čakovec1990

196 71,78Wagner Carvalo DOMINGOS. Brazil Brazil1983 IK

176 DNSBenjamin SIART. Austrija Austria1984 IK
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Rezultati 2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 400 m Seniori

Vjetar

Održano u 19:46

Start u 19:45

HR: 3:05,42 REPR. HR, (Peršić, Habun, Bakarić, Juričić) - Ljubljana 25.07.2000

HR: 3:11,73 MLADOST, Zagreb (Pečnik, Luncer, Jeričević, Knapić) - Zagreb 04.10.1987

1046 3:19,19SLAVONIJA-ŽITO, Osijek1.
Ivan Biondić, Marko Grgurić, Dražen Davidović, Ivan Rimac

1485 3:19,22AGRAM, Zagreb2.
Ivan Pavunc, Mislav Mlakar, Ivor Šipuš, Milan Kotur

780 3:25,83MLADOST, Zagreb3.
Darko Dukarić, Vedran Dukarić, Vedran Markulinić, Dino Kolega

674 3:56,29MEĐIMURJE, Čakovec4.
Daniel Bračko, Lino Sobočan, Aleksandar Žbulj, Mirko Hižman

73 DNFASK, Split.
Frane Stipaničev, Ante Pokrajčić, Jerko Marasović, Hrvoje Udiljak

145 DNFDINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb.
Marko Babić, Ante Prša, Sandy Protić, Jure Božinović
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Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja Seniorke

Zlato BroncaSrebro
Broj osvojenih medalja

Ukupno

1. AGRAM  Zagreb 6 7 13

2. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 5 5 1 11

3. ZAGREB-ULIX Zagreb 4 4 8

4. KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 2 2 3 7

5. SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1 2 2 5

6. NEDELIŠĆE Nedelišće 1 1

7. ASK Split 2 2 4

8. MLADOST  Zagreb 1 2 3

9. MEĐIMURJE Čakovec 3 3

10. AŠK ZADAR  Zadar 1 1

11. BJELOVAR Bjelovar 1 1

12. ISTRA  Pula 1 1

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja Seniori

Zlato BroncaSrebro
Broj osvojenih medalja

Ukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 6 7 5 18

2. ZAGREB-ULIX Zagreb 4 1 1 6

3. SLAVONIJA-ŽITO Osijek 2 2 1 5

4. VARAŽDIN Varaždin 2 1 2 5

5. MLADOST  Zagreb 2 2 4

6. KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 1 2 1 4

7. AGRAM  Zagreb 1 2 3

8. NEDELIŠĆE Nedelišće 1 1 2

9. AŠK ZADAR  Zadar 1 1

10. ASK Split 3 4 7

11. ISTRA  Pula 1 1 2

12. OLYMPIONIK  Zadar 1 1

13. MEĐIMURJE Čakovec 2 2



Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 28. - 29. srpnja 2009.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja     sveukupno muški i žene

Zlato BroncaSrebro
Broj osvojenih medalja

Ukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 11 12 6 29

2. ZAGREB-ULIX Zagreb 8 1 5 14

3. AGRAM  Zagreb 7 9 16

4. KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 3 4 4 11

5. SLAVONIJA-ŽITO Osijek 3 4 3 10

6. MLADOST  Zagreb 2 1 4 7

7. VARAŽDIN Varaždin 2 1 2 5

8. NEDELIŠĆE Nedelišće 2 1 3

9. AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2

10. ASK Split 5 6 11

11. ISTRA  Pula 1 2 3

12. OLYMPIONIK  Zadar 1 1

13. MEĐIMURJE Čakovec 5 5

14. BJELOVAR Bjelovar 1 1


